

БЕКІТЕМІН   
«Аккермер жалпы білім беретін орта мектебі» КММ-нің  
директоры Бүркітәліна А.Т.  
2024 жыл 29 маусым



## Тәрбие жұмысының жоспары

Педагог: А.А.Сарсенбаева

Сынып: 3 «б»

2024-2025 оқу жылы

### Түсінік хат

Мемлекет Басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев Ұлттық құрылтайдың «Әділетті Қазақстан – Адал азамат» атты екінші отырысында сөйлеген сөзінде балалар арасында жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды дәріптеудің маңыздылығын атап, білім беру ұйымдарындағы тәрбие ісіне ерекше назар аударуды тапсырды. Осыған орай 2023 жылы «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы әзірленіп, барлық білім беру ұйымдарына енгізілді.

Қазақстан Республикасының Президенті Қ. Тоқаев 2024 жылы Ұлттық құрылтайдың «Адал адам – Адал еңбек – Адал табыс» атты үшінші отырысында елімізді дамытуға қатысты маңызды бастамалар көтерді. Еліміздің болашақтағы негізгі сұлбасын «Әділетті Қазақстан – Адал азамат – Озық ойлы ұлт» деген үштаған ұғым арқылы сипаттады. Үштаған – бір-бірінен бастау алатын және өзара тығыз байланысты ұғымдар, ел ішінде заң мен тәртіпті қатаң сақтауды қамтамасыз етуді саясатымыздың тұғырлы қағидатына айналдыратын мықты демократиялық институттары мен дамыған құқықтық жүйесі бар әділетті мемлекетті құрудың шарты және еліміздің жаңғыруы мен әрі қарай дамуының стратегиялық бағдарын айқындайды. Бұл баршаға және әрбір адамға бірдей мүмкіндік беретін қоғамды қалыптастыратын адал азаматтар табанды еңбегімен еліміздің дамуына өз үлес қосқанда ғана мүмкін болады.

Озық дамыған мемлекет құру үшін азаматтарымыз жаңаша ойлай білуге және жасампаздыққа ұмтылуы қажет. Осыған орай жастарды тәрбиелеу «Адал азамат» идеясымен үндеседі. Бұл балалар мен жастардың бойында әділдік пен жауапкершілік, еңбекқорлық пен кәсіби біліктілік, жасампаздық пен жаңашылдық құндылықтарын дарыту арқылы адал еңбек пен қоғам игілігін алдыңғы орынға қоятын, адал, әділетті азаматтарды тәрбиелеуге бағыт береді.

Ал, «Әділетті Қазақстан» идеясы әрбір азаматқа өзін-өзі жүзеге асыруға және табысқа жетуге бірдей мүмкіндік беретін қоғам құру мақсатын көздейді. Бұл мақсатқа жету үшін балалар мен жастардың бойында тәуелсіздік пен отаншылдық, бірлік пен ынтымақ, заң мен тәртіп құндылықтарын дамытуды қажет етеді.

«Озық ойлы ұлт» идеясы балалар мен жастардың бойында білімге құштарлық, шығармашылық және инновациялық ойлау, кәсіби даму, бірлік пен ынтымақ құндылықтарын дамыту арқылы өзгерістерге бейімделіп, инновациялық технологияларды ұтымды қолданатын ұлтты қалыптастыруға бағытталады.

Демек, қазіргі әлемнің сын-тегеуріндеріне дайын азаматтардың жаңа буынын тәрбиелеу «Әділетті Қазақстан – Адал азамат – Озық ойлы ұлт»

үштағанымен сабақтасады. Бұл әрбір азамат өзінің маңыздылығын, жауапкершілігін және ортақ іске қосқан үлесін сезінетін әділетті, дамыған және инновациялық қоғам құруға мүмкіндік береді.

Аталған идеялар мен құндылықтар «Біртұтас тәрбие» бағдарламасының (бұдан әрі – Бағдарлама) негізіне айналады. Бағдарлама құндылыққа бағдарланған және құзыреттілік тәсілдері негізінде білім алушы тұлғасын қалыптастыруға ықпал ететін негізгі мақсат пен міндеттерді айқындайды.

Мемлекет басшысы Қ. Тоқаев озық дамыған мемлекет құру өскелең ұрпаққа тікелей байланысты екендігіне тоқталып, оларды тәрбиелеуге ерекше назар аудару міндетін қойды. Ұлттың жаңа келбетін қалыптастыратын:

тәуелсіздік және отаншылдық

бірлік және ынтымақ

әділдік және жауапкершілік

заң және тәртіп

еңбекқорлық және кәсіби біліктілік

жасампаздық және жаңашылдық құндылықтарын саралап, бала тәрбиесіндегі басты бағдар ретінде айқындады.

Ұлт болашағы балалар мен жастардың бойына қандай құндылықтар сіңіретініне байланысты, сол себепті өскелең ұрпақты тәрбиелеу – мемлекеттің маңызды міндеттерінің бірі.

Сондықтан «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы елімізді жаңартатын «Қағидамыз – әділдік, тірегіміз – жауапкершілік, мақсатымыз – өрлеу» ұстанымына негізделеді.

**ҚЫРКҮЙЕК – ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІБИ БЛІКТІЛІК АЙЫ**

**1 қыркүйек – «Білім күні»**

**5 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні**

**Қыркүйектің екінші жексенбісі – Отбасы күні**

**Қыркүйектің үшінші жексенбісі – Аналар күні**

**Қыркүйектің соңғы жексенбісі – Еңбек күні**

	<b>Іс шаралар атауы</b>	<b>Аяқталу нысаны</b>	<b>Жауапты орындаушылар</b>	<b>Орындау мерзімі</b>
1	<b>Менің Отаным-Қазақстан</b> «Шұғыл қызмет нөмірлері» Қауіпсіздік сабағы №1	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	02.09
2	<b>Отбасы тәрбиенің алтын бесігі</b> «Төтенше жағдай кезінде шұғыл қызметтерді қонырау соғуға скриптері» Қауіпсіздік сабағы №2	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	09.09
3	<b>Жол ережесін білейік, аман-есен жүрейік!</b> «Шұғыл қызмет нөмірлері» «Төтенше жағдай кезінде шұғыл қызметтерді қонырау соғуға скриптері» Қауіпсіздік сабағы №3 <b>ЖЖЕ №1</b> Балалардың көшеде, жолда жүру ережелері.	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	16.09
4	<b>«Еңбек түбі- береке»</b> «Төтенше жағдай кезінде шұғыл қызметтерді қонырау соғуға скриптері» Қауіпсіздік сабағы №4	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	23.09
5	<b>«Ұстаз- ұлағатты есім»</b> «Не жөнінде үндемей қалуға және ата-аналардан жасыруға болмайды?» Қауіпсіздік сабағы №5	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	30.09
<b>Сыныптан тыс-іс шара</b>				
1	<b>«Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі»</b> челленджи <i>«Ата-аналарды педагогикалық қалдау» жобасы</i>	Әлеуметтік желіге жариялау	КББП М.М.Алдамжарова	04.09

2	«Денсаулық – зор байлық» фестивалі	Әлеуметтік желіге жариялау	Спорт нұсқаушысы Ә.М.Қужанкул	24.09
3	«Табиғатқа қамқорлық жасаймыз!» акциясы «Қамқор» жобасы	Әлеуметтік желіге жариялау	Ә/п В.Т.Қужаниязова	25.09
	Сынып жиналысы №1 Сынып белсенділерін сайлау	Хаттама	А.А.Сарсенбаева	13.09
<b>Ата-анамен жұмыс</b>				
	Ата-аналар жиналысы №1 Оқу мен тәрбие егіз ұғым	Хаттама	А.А.Сарсенбаева	13.09
<b>ҚАЗАН АЙЫ – ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ОТАНШЫЛДЫҚ</b>				
1 қазан – Халықаралық карттар күні 5 қазан – Мұғалімдер күні 24 қазан – Кітапханашылар күні 25 Қазан – Республика күні				
1	«Отаншылдық -ұлы қасиет» «Қалай өз-өзінді қауіпсіз қорғауға болады?» Қауіпсіздік сабағы №6	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	07.10
2	«Кітапхана-білімнің күншуағы» «Қалай өз-өзінді қауіпсіз қорғауға болады?» Қауіпсіздік сабағы №7 ЖЖЕ.№2 Қай жерлерден өтуге болады?	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	14.10
3	«Қазақстан туған елім,туған жерім» «Бейтаныс адамдардың қулығы» Қауіпсіздік сабағы №8	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	21.10
<b>Сыныптан тыс-іс шара</b>				
1	«Даналық ұстазыдан» челленджі «Шабат» жобасы	Әлеуметтік желіге жариялау	КББП М.М.Алдамжарова	02.10
2	«Күзгі асар» жәрмеңкесі «Еңбегі адал жас өрен» жобасы	Әлеуметтік желіге жариялау	Ұ/п М.С Төлешова	10.10
3	«Демалыстан кітап оқимыз» Балалар кітапханасы жобасы	Әлеуметтік желіге жариялау	Кітапханашы С.Б.Кавкаева	22.10

4	«Республикам – мақтанышым!»	Әлеуметтік желіге жариялау	Аға тәлімгер Ж.Б.Уразбаева	23.10
	Сынып жиналысы №2 «Күз мезгіліндегі қауіпсіздік ережелері»	Хаттама	А.А.Сарсенбаева	24.10
<b>Ата-анамен жұмыс</b>				
	Ата-аналар жиналысы №2 «Жаксы бала ата-ана қуанышы»	Хаттама	А.А.Сарсенбаева	29.10
<b>ҚАРАША – ӘДІЛДІК ЖӘНЕ ЖАУАПКЕРШІЛІК АЙЫ</b>				
15 қараша – Ұлттық валюта – тенге күні				
16 қараша – Халықаралық толеранттылық күні				
1	«Адалдық адамдық белгісі» «Бейтаныс адамдардың қулығы» Қауіпсіздік сабағы №9	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	04.11
2	«Ұлттық валюта-төл тенге» «Виртуалды достардан болатын қауіптен қалай сақтануға болады?» Қауіпсіздік сабағы №10	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	11.11
3	«Достыққа апаратын сара жол» «Виртуалды достардан болатын қауіптен қалай сақтануға болады?» Қауіпсіздік сабағы №11	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	18.11
4	«Әділдік және жауапкершілік» «Күдікті заттар анықталғанда жасалатын бес қадам» Қауіпсіздік сабағы №12	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	25.11
<b>Сыныптан тыс-іс шара</b>				
1	«Өмірге салауатты қадам»	Әлеуметтік желіге жариялау	КББП М.М.Алдамжарова	21.11
<b>ЖЕЛТОҚСАН – БІРЛІК ЖӘНЕ ЫНТЫМАҚ АЙЫ</b>				
5 желтоқсан – Дүниежүзілік Еріктілер күні				

16 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні			
1	«Дені саулық – жаны сау» Ойынға саулауатты көзқарас Қауіпсіздік сабағы №13	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева 02.12
2	«Тәуелсіз елім-Қазақстан» «Ата-аналардың бақылауы» бағдарламасы балаларға арналған жеңілдіктер Қауіпсіздік сабағы №14 ЖЕЕ №3 Жол журу белгілері және таңбалары	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева 09.12
3	«Ынтымақ түбі береке» «Ата-аналардың бақылауы» бағдарламасы балаларға арналған жеңілдіктер Қауіпсіздік сабағы №15	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева 23.12
Сыныптан тыс-іс шара			
1	«Табиғатқа қамқорлық жасаймыз» акциясы	Әлеуметтік желіге жариялау	Ә/п В.Т.Кужаниязова 02-06.12
2	«Жетістігімді еліме арнаймын» челленджі	Әлеуметтік желіге жариялау	Ұ/п М.С Төлешова 12.12
Ата-анамен жұмыс			
	Ата-аналар жиналысы №3 Логикалық ойлауды үйрену 1. Логикалық ойлау табыстың негізі ретінде 2. Балаларда логикалық ойлаудың негізгі аспектілері. 3. Балаларға осы шеберлікті дамытуға көмектесу тәртібі 4. Ата-аналарға практикалық консультация беру	Әлеуметтік желіге жариялау Хаттама	МДТЖЖО Шабикова Д.Т. Сынып жетекші Сарсенбаева А.А. Ата-ана Жетесова М. 23-25.12.
	Сынып жиналысы №3 Оқу мен тәрбие егіз ұғым.	Хаттама	А.А.Сарсенбаева 27.12
ҚАҢТАР – ЗАҢ ЖӘНЕ ТӘРТІП АЙЫ			
1 қаңтар – Жаңа жыл			

1	«Тәртіпке бағын жасыннан!» «Әлеуметтік желідегі қауіпті ойындар» Қауіпсіздік сабағы №16	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	13.01
2	«Ел болашағы-білімді ұрпақ» «Табиғат аясындағы қауіпсіздік ережелері» Қауіпсіздік сабағы №17	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	20.01
3	Ашық тәрбие сағаты «Қазақтың ұлттық ойындары » «Әлеуметтік желідегі қауіпті ойындар» Қауіпсіздік сабағы №18	Әлеуметтік желіге жариялау	А.А.Сарсенбаева	27.01
<b>Сыныптан тыс-іс шара</b>				
1	Оқушылар арасында зорлық-зомбылықтың алдын алу бойынша бірыңғай сабақ	Анықтама	МДТЖЖО Д.Т.Шабикова	1 апта
2	Ашық іс -шара «Мамандықтың бәрі жақсы» (Еңбегі адал жас өрен жобасы)	Әлеуметтік желіге жариялау	А.А.Сарсенбаева	16.01
<b>АҚПАН – ЖАСАМПАЗДЫҚ ЖӘНЕ ЖАҢАШЫЛДЫҚ</b> 14 ақпан – Халықаралық кітап сыйлау күні Ақпанның бірінші сейсенбісі – Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні				
1	«Кітап сенің досың» «Күдікті заттар анықталғанда жасалатын бес қадам» Қауіпсіздік сабағы №19	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	03.02
2	«Көп оқығым келеді» «Виртуалды достардан болатын қауіптен қалай сақтануға болады?» Қауіпсіздік сабағы №20	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	10.02
3	«Интернеттің пайдасы мен зияны» «Әлеуметтік желідегі қауіпті ойындар» Қауіпсіздік сабағы №21	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	17.02
4	Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам «Әлеуметтік желідегі қауіпті ойындар»	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	24.02



	Қауіпсіздік сабағы №22			
<b>Сыныптан тыс-іс шара</b>				
1	«Кітап адамның нағыз досы» «Балалар кітапханасы» жобасы	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	11.02
<b>НАУРЫЗ – ТӘУЕЛСІЗДІК ЖӘНЕ ОТАНШЫЛДЫҚ АЙЫ</b>				
1 наурыз – Алғыс айту күні 8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні 21, 22, 23 наурыз – Наурыз мерекесі 30 наурыз – Дүниежүзілік Жер күні				
1	«Алғыс – ізгі ниет» «Бейтаныс адамдардың қулығы» Қауіпсіздік сабағы №23 ЖЖЕ №4 Жаракаттанғанда көрсетілетін алғашқы мединалық көмек.	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	03.03
2	«Менің ардақты-Анам» «Не жөнінде үндемей қалуға және ата- аналардан жасыруға болмайды?» Қауіпсіздік сабағы №24	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	10.03
3	«Наурыз – берекем, Наурыз-мерекем» «Күдікті заттар анықталғанда жасалатын бес қадам» Қауіпсіздік сабағы №25	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	17.03
<b>Сыныптан тыс-іс шара</b>				
1	«Ананың аялы алақаны» челленджі («Шабьт» жобасы)	Әлеуметтік желіге жариялау	Ұ/п М.С.Төлешова	07.03
	Сынып жиналысы №4 «Әр бала жеке тұлға»	Хаттама	А.А.Сарсенбаева	19.03
<b>Ата-анамен жұмыс</b>				
	Ата-аналар жиналысы №4 «Ақыл айта, жол көрсет»	Хаттама	А.А.Сарсенбаева	27.03
<b>СӘУІР – ЕҢБЕКҚОРЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІБИ БІЛІКТІЛІК АЙЫ</b>				
2 сәуір – Халықаралық балалар кітабы күні 7 сәуір – Дүниежүзілік денсаулық күні				

<p style="text-align: center;">12 сәуір – Ғылым күні 15 сәуір – Халықаралық мәдениет күні 18 сәуір – Халықаралық ескерткіштер мен тарихи орындарды қорғау күні 23 сәуір – Ұлттық кітап күні</p>				
1	«Ескерткіштерді қорғау – елдіктің белгісі» «Шұғыл қызмет нөмірлері» Қауіпсіздік сабағы №26	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	07.04
2	«Денсаулық байлықтан қымбат» «Әлеуметтік желідегі қауіпті ойындар» Қауіпсіздік сабағы №27 ЖЖЕ №5 Сен- велосипедші	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	14.04
3	«Ғарыш қырандары» «Күдікті заттар анықталғанда жасалатын бес кадам» Қауіпсіздік сабағы №28	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	21.04
4	«Еңбек еткен мұратқа жеткен» «Әлеуметтік желідегі қауіпті ойындар» Қауіпсіздік сабағы №29	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	28.04
Сыныптан тыс-іс шара				
1	12 - сәуір ғарышкерлер күніне орай «Ғарышқа саяхат»	Әлеуметтік желілерге жариялау	Аға тәлімгер Ж.Б.Уразбаева	10.04
МАМЫР – БІРЛІК ЖӘНЕ ЫНТЫМАҚ АЙЫ				
<p>1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні 7 мамыр – Отан қорғаушылар күні 9 мамыр – Ұлы Отан соғысының Жеңіс күні 15 мамыр – Халықаралық отбасы күні 18 мамыр – Халықаралық мұражайлар күні 31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін құрбандарын еске алу күні</p>				
1	«Біз әртүрліміз, бір теңбіз» «Шұғыл қызмет нөмірлері» Қауіпсіздік сабағы №30	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	05.05

2	«Отбасы алтын дінгек» «Бейтаныс адамдардың қулығы» Қауіпсіздік сабағы №31	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	12.05
3	«Білімім – Отаным!» «Әлеуметтік желідегі қауіпті ойындар» Қауіпсіздік сабағы №32 ЖЖЕ №6 Қорытынды сабақ	Сынып сағатының жоспары	А.А.Сарсенбаева	19.05
<b>Сыныптан тыс іс-шара</b>				
1	Отбасы күніне арналған «Отбасылық дәстүрлер» апталығы «Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы» жобасы	Сурет көрмесі Әлеуметтік желіге жариялау	ҚББП М.М Алдамжарова	15.05
	Сынып жиналысы №5 «Алақай! Жайдарлы жаз»	Хаттама	А.А.Сарсенбаева	23.05
<b>Ата-анамен жұмыс</b>				
	Ата-аналар жиналысы №5 Жаз мезгіліндегі қауіпсіздік ережелері	Хаттама	А.А.Сарсенбаева	27.05